РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
          КЫРИНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2021 г                                                                             № 8
                                                  С.Шумунда

Об адресном хозяйстве сельского
Поселения «Шумундинское»
С.Шумунда.

   В соответствии со ст.14 пункт 21 Федерального закона № 131 и упорядочении адресного хозяйства в сельском поселении «Шумундинское»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
 В связи с упорядочением адресного хозяйства, земельному участку с кадастровым номером 75:11:040101:20, расположенному по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с.Шумунда присвоить новый адрес: Забайкальский край, Кыринский район, с.Шумунда, ул.Школьная, дом 7 без изменения фактического местоположения.

Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                             А.Н.Петров.